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h.o.h. 0.30m staalkwaliteit B500B, inlijmen
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putwand opruwen

met bijpassende chemische lijmcapsules
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- betonnen stelringen, minimaal 50mm
- putrand met deksel, hoogte 240mm

onderzijde stroomprofiel
put vullen met zand tot

stroomprofiel beton op zand

- betonnen stelringen, minimaal 50mm
- putrand met deksel, hoogte 240mm

- betonnen stelringen, minimaal 50mm
- putrand met deksel, hoogte 240mm

onderzijde stroomprofiel
put vullen met zand tot

stroomprofiel beton op zandaanbrengen schildmuur

A
A

verwijderen en herstellen

aanstorten volgens principedetail
maken vierkante sparing in putwand,

en dichten opening in putwand

en herstellen overstortmuur

aanstorten volgens principedetail
maken vierkante sparing in overstortmuur,

en herstellen overstortmuur

en dichten opening in putwand

aanstorten volgens principedetail
maken vierkante sparing in putwand,

aanstorten volgens principedetail

maken vierkante sparing in overstortmuur,

verwijderen en herstellen

principedetail
aanstorten volgens
Vierkante sparing,

principedetail
aanstorten volgens
Vierkante sparing,

principedetail
aanstorten volgens
Vierkante sparing,

A A

- betonnen stelringen, minimaal 50mm
- putrand met deksel, hoogte 240mm

principedetail
aanstorten volgens
Vierkante sparing,

principedetail
aanstorten volgens
Vierkante sparing,

Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.

Maten in meters, tenzij anders vermeld

Afmetingen in millimeters

OPMERKINGEN:
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- straatlaag dik ca. 50mm
- straatbakstenen wf elleboogverband

- hoogte straatpot 150mm
- straatpot Nering Bogel type 22998

- straatlaag dik ca. 50mm
- straatbakstenen wf elleboogverband

- voetplaat staal, 250x50x10mm

- draadeind gegalvaniseerd, minimaal M16

- betonblok 1500x60x60mm
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op betonput met vierkante sparing, uitwendig

Principedetail aansluiting betonbuis 
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Dwarsdoorsnede

Principedetail put GA-08699 (Dorpsstraat-Beukenlaan)
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Vooraanzicht vanuit Beukenlaan

Principedetail put GA-08699 (Dorpsstraat-Beukenlaan)
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Principedetail put GA-08699 (Dorpsstraat-Beukenlaan)
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0.33 0.75 0.33

5.16

2.340.33 0.330.75

B.o.b. +0.45

Bestaande

B.o.b. -1.00

Bestaande

B.o.b. -1.00

Bestaande

B.o.b. -1.00

Bestaande

B.o.b. -0.90

B.o.b. ca. -0.90
Bodem put

B.o.b. ca. -0.90
Bodem put

B.o.b. ca. -1.00
Bodem put

B.o.b. ca. -0.85
Bodem put

B.o.b. ca. -1.00
Bodem put

Bovenaanzicht

Principedetail bestaande externe overstort Korte Dreef
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Doorsnede A-A

Principedetail bestaande externe overstort Korte Dreef
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Bovenaanzicht

Principedetail put GA-08672/GA-08673 (De Potterestraat-De Biestraat)
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Doorsnede A-A

Principedetail put GA-08672/GA-08673 (De Potterestraat-De Biestraat)

te
ru

g
s
la

g
k

le
p

-0.49

te
ru

g
s
la

g
k

le
p

-0.40-0.39

-0.79

-0.40

BETON 300/450

-0.31

0
.6

0

0.60

1.30

0.15 1.00 0.15

0
.1

5
2
.2

5
0

.1
5

2
.5

5

0
.6

0

0.60

Bovenaanzicht

Principedetail put GA-08703 (Dorpsstraat-Meirstraat)
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Dwarsdoorsnede

Principedetail verankeringspunt Markt
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Dwarsdoorsnede

Principedetail verankeringspunt Markt
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